Протокол №1
заседания инициативной группы

п. Мортка                                                                            14 октября 2019 года

Председатель собрания: Быков М.В.
Секретарь: Ощепкова Т.В.
Присутствовали: Кнельзен А.Б., Жерлицын А.К., Новопашин В.А., Миронов А.К., Сквозняков А.В.

Повестка заседания:
О переносе сроков реализации проекта «Обустройство детской игровой площадки с. Ямки».

Предложено: Быков М.В. предложил в связи с установившимися неблагоприятными погодными условиями для выполнения работ, с длительным оформлением документов о передаче имущества в собственность гп. Мортка перенести сроки реализации проекта «Обустройство детской игровой площадки с. Ямки» на 2020 год (при наступлении благоприятных погодных условий для выполнения работ май – июнь 2020 года).

Проголосовали: «ЗА – единогласно».

Решили: Согласится с предложением Быкова М.В. и информировать организатора, администрацию городского поселения Мортка, о принятом решении.

Председатель                                                                 М.В. Быков

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                       Т.В. Ощепкова